一般競争入札公告

                         令和８年３月１２日

                        社会福祉法人

名古屋市総合リハビリテ－ション事業団

理事長  渡 邉  豊

 次のとおり一般競争入札を行ないます。

入

札

に

関

す

る

事

項

[1]
入 札 に 関 す る 事 項

（件名）
一般廃棄物処理業務委託

[2]
契 約 条 項 を 示 す 場

所

①名古屋市総合リハビリテーションセンター

名古屋市瑞穂区弥富町字密柑山１番地２

②障害者スポーツセンター

 名古屋市名東区勢子坊二丁目1501番地

③瑞穂区障害者基幹相談支援センター

 名古屋市瑞穂区北原町３丁目２番地 ジュネス瑞穂１階

④熱田区障害者基幹相談支援センター

 名古屋市熱田区新尾頭１丁目６番１０号 第１５フクマルビル１階

[3] 業務内容 仕様書等のとおり

[4] 契約期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

[5] 予定価格（税抜き） ３，９９５，０００円

競

争

入

札

参

加

資

格

[6] 業種等

名古屋市競争入札資格審査において登録区分「業務委託」、業種「一

般廃棄物」の競争入札参加資格を有すると認定された者であるこ

と。

入

札

の

手

続

等

[7]
入札必要書類の入手

方法

社会福祉法人名古屋市総合リハビリテーション事業団ウェブサイ

ト(https://www.nagoya-rehab.or.jp)からダウンロード

[8]
現地見学及び

質問の受付期限
令和８年３月１８日(水)午後５時まで

[9]
参加申請書提出及び

質問回答の閲覧期限
令和８年３月１９日(木)午後５時まで

[10] 入札日時・場所

令和８年３月２３日(月)午後 １時００分

名古屋市瑞穂区弥富町字密柑山１番地２

名古屋市総合リハビリテーションセンター４階 会議室

[11] 入札金額の表示 総額(消費税は含めず)

[12] 入札保証金 免除 [13] 契約書の作成 要

[14] 契約担当部署

〒467-8622 名古屋市瑞穂区弥富町字密柑山１番地２

社会福祉法人 名古屋市総合リハビリテーション事業団

名古屋市総合リハビリテーションセンター総務部総務課

電話 052-835-3811 FAX 052-835-3745
e-mail soumubu@nagoya-rehab.or.jp

https://www.nagoya-rehab.or.jp/
mailto:soumubu@nagoya-rehab.or.jp

１ 入札の手続等について

(1) 契約条項を示す場所及び担当部署

入札の手続等[14]に示す契約担当部署。

(2) 入札必要書類の入手方法

入札の手続等[7]による。

 (3) 現地見学

   業務場所の現地見学を希望する者は、入札の手続等[14]に示す契約担当部署と現地見学日時等について調

整を行うこと。

  (4)入札に対する質問

ア 質問方法

メールまたはFAXにより提出すること。

イ 受付期限

入札の手続等[8]による。

ウ 質問に対する回答

質問者にメール又はFAXにて回答するほか、回答書を社会福祉法人名古屋市総合リハビリテーション事業

団ウェブサイトにおいて閲覧に供する。入札前に必ず確認すること。

エ 閲覧期限

入札の手続等[9]による。

(5)参加申請

  本入札に参加する者は、指定の参加申請書を入札の手続等[14]に示す契約担当部署に提出すること。

(6)入札金額の表示

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１１０分の１０に相当する

額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額）

をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税業者である

かを問わず見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載す

ること。

なお、本案件は、現行の消費税及び地方消費税の税率（１０％）を前提に金額を見積もる

こと。

(7) 入札保証金の納付義務

免除する。

(8) 契約書の作成

落札者が決定したときは、遅滞なく契約書を取り交わすものとする。契約書は2通作成し、双方各1通ずつ

を保管する。また、契約書の作成にかかる費用はすべて落札者の負担とする。

４ その他

(1) 本入札については、本公告に定めるものの他、定めのないものについては、社会福祉法人名古屋市総合リ

ハビリテーション事業団競争入札参加者手引に定めるところによる。

(2) その他入札について必要な事項は、当事業団総務部総務課において指示する。